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FOI Ref: 6410 
Category(ies): Clinical – Service Activity 
Subject: Histopathology Labs
Date Received: 30/05/2022

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	Do you have a Histopathology Labs that run Immunohistochemistry diagnostic testing and if so what site/sites they are located?

	Yes. Located at Rotherham District General Hospital site (level A), Moorgate Road.

	If possible, could you provide a contact email for the relevant person in charge of the Histopathology Lab? For example, a service manager or lead Biomedical scientist in Immunohistochemistry/ Histopathology/ Histology.

	*Histology Operational Manager
*lisa.donnelly4@nhs.net



*The name of the relevant individual is detailed below. The provision of these contact details does not imply consent for unsolicited correspondence on your part.  As per Section 122 of the Data Protection Act 2018, permission is not given to use these details for unsolicited contact. 
Right to prevent processing for purposes of direct marketing.
[bookmark: _GoBack]S122 (5) direct marketing” means the communication (by whatever means) of advertising or marketing material which is directed to a particular individual.
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